
 
 

PROVINCIA DI BRESCIA 

AREA INNOVAZIONE E TERRITORIO 

IL DIRETTORE DEL SETTORE 

Ambiente – Protezione Civile 

Ufficio Usi Acque - Acque Minerali e Termali 

 

Oggetto: Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante quattro pozzi ubicati nel Comune di Brescia 

(Bs) assentita al Comune di Brescia ad uso innaffiamento aree verdi. 

- pozzo Farfengo fg.. 60 map. 230 

- pozzo Cavallerizza fg.. 223 map. 7 

- pozzo Mascheda fg .195 map. 283 

- pozzo Campo Menta fg. 28 map. 23 

 

VISTI: 

 il Decreto Legislativo 31.03.1998, n. 112;  

 la Legge Regionale 12.12.2003, n. 26; 

 il Testo Unico 11.12.1933, n. 1775;  

 il Regolamento Regionale del 24 marzo 2006, n. 2; 

  

AVVISA 

 
Che al Comune di Brescia, con sede in Brescia (Bs), via Marconi n.12, ai sensi dell’art. 7 del T.U. 11/12/1933 n. 1775, 

è stata assentita con provvedimento n. 7269 del 28/11/2014 la concessione trentennale per derivare acqua sotterranea 

per quattro pozzi ubicati nel Comune di Brescia (Bs), ad uso innaffiamento aree verdi; 

 

POZZO 
denominazione 

coordinate 
Gauss - Boaga 

fg. map profondità 
- m 

portata  

media-

max 

l/s 

filtri 

da –m a -m 

diametro 
perforazione 

mm 

diametro 
tubazione 

mm 

volume 
annuo  

m3 

FARFENGO 

 

E: 1592830 

N: 5045166 

60 230 91,60 0,15 3,00 46,65 

52,65 

67,65 

78,65 

49,65 

62,65 

72,65 

83,65 

250 180 4730,4 

CAMPO MENTA 

E: 1594121 

N: 50461263 

28 23 90,00 0,26 3,00 55 80 250 180 8199,36 

CAVALLERIZZA 

E: 1600028 

N: 5041052 

223 7 65,00 1,20 6,00 20 

30 

40 

25 

35 

50 

250 180 37843,2 

MASCHEDA 

E: 1600644 

N: 5041900 

195 283 60,00 0,17 3,00 30 40 250 180 5361,12 

 

 

Brescia, 16/12/2014 

 

IL DIRETTORE DEL SETTORE 

Ambiente – Protezione Civile 

Dott. Giovanmaria Tognazzi 

 


