

PROVINCIA DI BRESCIA AREA INNOVAZIONE E TERRITORIO

IL DIRETTORE DEL SETTORE

Ambiente – Protezione Civile Ufficio Usi Acque - Acque Minerali e Termali

Oggetto: Concessione per la derivazione di acque sotterranee mediante quattro pozzi ubicati nel Comune di Brescia (Bs) assentita al Comune di Brescia ad uso innaffiamento aree verdi.

- pozzo Farfengo fg.. 60 map. 230
- pozzo Cavallerizza fg.. 223 map. 7
- pozzo Mascheda fg .195 map. 283
- pozzo Campo Menta fg. 28 map. 23

VISTI:

- ➤ il Decreto Legislativo 31.03.1998, n. 112;
- ➤ la Legge Regionale 12.12.2003, n. 26;
- > il Testo Unico 11.12.1933, n. 1775;
- > il Regolamento Regionale del 24 marzo 2006, n. 2;

≻

AVVISA

Che al Comune di Brescia, con sede in Brescia (Bs), via Marconi n.12, ai sensi dell'art. 7 del T.U. 11/12/1933 n. 1775, è stata assentita con provvedimento n. 7269 del 28/11/2014 la concessione trentennale per derivare acqua sotterranea per quattro pozzi ubicati nel Comune di Brescia (Bs), ad uso innaffiamento aree verdi;

POZZO denominazione coordinate Gauss - Boaga	fg.	map	profondità - m	portata media- max l/s		filtri da –m a -m		diametro perforazione mm	diametro tubazione mm	volume annuo m³
FARFENGO E: 1592830 N: 5045166	60	230	91,60	0,15	3,00	46,65 52,65 67,65 78,65	49,65 62,65 72,65 83,65	250	180	4730,4
CAMPO MENTA E: 1594121 N: 50461263	28	23	90,00	0,26	3,00	55	80	250	180	8199,36
CAVALLERIZZA E: 1600028 N: 5041052	223	7	65,00	1,20	6,00	20 30 40	25 35 50	250	180	37843,2
MASCHEDA E: 1600644 N: 5041900	195	283	60,00	0,17	3,00	30	40	250	180	5361,12

Brescia, 16/12/2014